

படிவம் 7-A

போட்டியிடும் வேட்பாளர்களின் பட்டியல்

(தேர்தல் நடத்துவது குறித்து 1961-ஆம் ஆண்டு விதிகளின் 10(1)-ஆவது விதியைப் பார்க்கவும்)

174. தஞ்சாவூர் சட்டமன்றத் தொகுதியிலிருந்து

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவைக்கு நடக்கும் தேர்தல்

தொடர் எண்.	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
(i) அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள்				
1	அஞ்சகம் பூபதி	585/NA , குறிஞ்சி தெரு, புதிய வீட்டு வசதி வாரியம், தஞ்சாவூர் - 613005.	திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்	உதய சூரியன்
2	அப்துல்லா சேட். வெ	63, துளசிங்கம் தெரு, புதுப்பேட்டை, சென்னை - 600002.	தேசிய முற்போக்கு திராவிட கழகம்	முரசு
3	கரிகாலசோழன். செ	கதவு எண். 936, அன்னை இந்திரா நகர், 5-வது தெரு, விளார் ரோடு, தஞ்சாவூர் - 613006.	தேசியவாத காங்கிரஸ் கட்சி	கடிகாரம்
4	ராமலிங்கம். எம்.எஸ்	37, சீனிவாசா காலனி, சிவராயர் தோட்டம், முதல் தெரு, மானம்புச்சாவடி, தஞ்சாவூர் - 613001.	பாரதிய ஜனதா கட்சி	தாமரை
5	ரெங்கசாமி. எம்	3/513, குடியானத் தெரு, மலையர்நத்தம், நல்லவன்னியன் குடிக்காடு, பாபநாசம் வட்டம், தஞ்சாவூர் மாவட்டம்.	அனைத்திந்திய அண்ணா திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்	இரட்டை இலைகள்
(ii) பதிவு செய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் (அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக)				
6	குஞ்சிதபாதம். கோ	52-2703/3, நாணயக்கார செட்டித் தெரு, தஞ்சாவூர் - 613001.	பாட்டாளி மக்கள் கட்சி	மாம்பழம்
7	நல்லதுரை. அ	34/29, பிரதாபசிம்மபுரம், சீனிவாசபுரம், தஞ்சாவூர்.	நாம் தமிழர் கட்சி	மெழுகு வர்த்திகள்

(iii) ஏனைய வேட்பாளர்கள்				
8	ஆறுமுகம். எம்.எஸ்	எண். 29, 41-வது தெரு, வெங்கட்ராமன் நகர், கொரட்டுர், சென்னை - 80.	சுயேட்சை	புட்டி
9	கார்வண்ணன். க	கதவு எண். 1, சாலை, காலவாமேடு அருகில், சிவபுரி கிராமம், சிவபுரி (அஞ்சல்), சிதம்பரம் வட்டம், கடலூர் மாவட்டம் - 608002.	சுயேட்சை	மோதிரம்
10	சந்தோஷ். எம்	எண். 5/10, ஏ.ஓய்.ஏ. நாடார் ரோடு, வடக்கு ரோகினி காலனி, கீழ்லையன், வடக்குவாசல் (அஞ்சல்), தஞ்சாவூர் - 613008.	சுயேட்சை	தர்பூசணி
11	நெடுஞ்செழியன். ஆதி	எண். 1868, ஜமால் உசேன் நகர், 5-வது தெரு, நாஞ்சிக்கோட்டை ரோடு, தஞ்சாவூர் - 613006.	சுயேட்சை	தொலைக் காட்சிப்பெட்டி
12	பாபுராமன். லெ	9/2309, சகாநாயக்கன் தெரு, மேலவீதி, தஞ்சாவூர் - 613009.	சுயேட்சை	வைரம்
13	ரமேஷ்காந்தி. வீ	14/3033, சிவாஜி நகர், திருவள்ளூர் சாலை, தஞ்சாவூர் - 613007.	சுயேட்சை	ஆட்டோ ரிக்ஷா
14	ராஜா. நீ	ஏ23, சிரேஸ் சத்திரம் ரோடு, வடக்குவாசல், தஞ்சாவூர் - 613008.	சுயேட்சை	புகைப்படக் கருவி

இடம் - தஞ்சாவூர்
நாள் - 05.11.2016


(ச. சுரேஷ்)

தேர்தல் நடத்தும் அலுவலர்,
174. தஞ்சாவூர் சட்டமன்றத் தொகுதி மற்றும்
வருவாய் கோட்ட அலுவலர்,
தஞ்சாவூர்.

Form 7-A.

LIST OF CONTESTING CANDIDATES.

[See rule 10(1) of the Conduct of Elections Rules, 1961]

Election to the Tamil Nadu Legislative Assembly
From the 174 Thanjavur Assembly Constituency.

Serial number. (1)	Name of Candidate (2)	Address of candidate. (3)	Party affiliation. (4)	Symbol allotted. (5)
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties				
1.	Anjugam Boopathy	585/NA, Kurinji Street, New Housing Unit, Thanjavur-613005.	Dravida Munnetra Kazhagam	Rising Sun
2.	Abdullah Sait .V	63, Thulasingam Street, Pudupet, Chennai – 600002.	Desiya Murpokku Dravida Kazhagam	Nagara
3.	Karikalacholan .S	Door No. 936, Annai Indira Nagar, 5 th Street, Vilar Road, Thanjavur – 613006.	Nationalist Congress Party	Clock
4.	Ramalingam .M.S	37, Srinivasa Colony, Sivarayar Garden, First Street, Manambuchavady, Thanjavur -613001.	Bharatiya Janata Party	Lotus
5.	Rengasamy.M	3/513, Kudiyana Street, Malaiyar Natham, Nallayanniyan Kudikadu, Papanasam Taluk, Thanjavur District.	All India Anna Dravida Munnetra Kazhagam	Two Leaves
(ii) Candidates of registered Political Parties (other than recognised National and State Political Parties)				
6.	Kunjithapatham .G	52-2703/3, Nanayakkara Chetty Street, Thanjavur – 613001.	Pattali Makkal Katchi	Mango
7.	Nalladurai.A	34/29, Prathabasimmapuram, Srinivasapuram, Thanjavur.	Naam Tamilar Katchi	Candles
(iii) Other Candidates				
8.	Arumugam .M.S	No. 29, 41 st Street, Venkatraman Nagar, Korattur, Chennai – 80.	Independent	Bottle

9.	Karvannan .K	Door No. 1, Salai, Near Kalavamedu, Sivapuri Village, Sivapuri(Post), Chidambaram Taluk, Cuddalore District - 608002.	Independent	Ring
10.	Santhosh .M	No.5/10, A.Y.A. Nadar Road, North Rohini Colony, Keel line, North Gate (Post), Thanjavur - 613008.	Independent	Water Melon
11.	Nedunchezhan. Adhi	No.1868, Jamal Husen Nagar, 5 th Street, Nanjikottai Road, Thanjavur-613006.	Independent	Television
12.	Baburaman .L	9/2309, Saganayakkan Street, West Main Street, Thanjavur - 613009.	Independent	Diamond
13.	Ramesh Gandhi.V	14/3033,Sivaji Nagar, Thiruvalluvar Salai, Thanjavur-613007.	Independent	Auto- Rickshaw
14.	Raja .N	A23, Sirece Chathiram Road, North Gate, Thanjavur - 613008.	Independent	Camera

Place : Thanjavur.

Date : 05.11.2016


(C. SURESH)

RETURNING OFFICER,
174-THANJAVUR ASSEMBLY CONSTITUENCY
& REVENUE DIVISIONAL OFFICER,
THANJAVUR.